
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4173/

Código da publicação: 4173

Data da emissão do comprovante: 04/08/2025 06:23:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 102/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 10.560,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS.
Resumo:
Locação de impressoras.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

14/03/2024 00:00:00 Errata Baixar

14/03/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

13/03/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4173/p-styletext-alignjustifylocacao-de-impressorasp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/5
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830fd0fbabf16bcc4568ae2e7b35cb65.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf64150cbe5a57eeecae497a811f8f56.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732f585424deafcfae9c581e5e63b92e.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c5de8ed1118440fdc5c81c9e8156907.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2024 PPL ELE... 25/03/2024 25/03/2029 R$ 7.680,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/3

